[image: image1.png]

КОМИТЕТ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ
12.09.2019

     г. Ставрополь

                             154-ОД
О признании утратившим силу приказ руководителя комитета физической культуры и спорта администрации города Ставрополя                                              от 19.08.2016 № 132-ОД «Об утверждении положения о комиссии по проведению конкурсного отбора некоммерческих организаций, осуществляющих в соответствии с учредительными документами деятельность в области физической культуры и спорта, для предоставления им за счет средств бюджета города Ставрополя грантов на развитие материально технической базы в 2016 году»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ руководителя комитета физической культуры и спорта администрации города Ставрополя                              от 19.08.2016 № 132-ОД «Об утверждении положения о комиссии по проведению конкурсного отбора некоммерческих организаций, осуществляющих в соответствии с учредительными документами деятельность в области физической культуры и спорта, для предоставления им за счет средств бюджета города Ставрополя грантов на развитие материально технической базы в 2016 году».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель комитета

                      А.Е. Середа